
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 314 – Reg. Sett. N. 178
del  22-08-2023

 
OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI DI CAMPAGNA -
AFFIDAMENTO SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA - IMPEGNO DI SPESA
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

premesso che il Comune di Miranda ha la necessità di eseguire alcuni lavori di
manutenzione delle strade comunali di campagna con fondi propri;

considerato che è necessario preliminarmente procedere all’affidamento dei servizi tecnici
di ingegneria e architettura;

sentita l’amministrazione comunale che ha indicato, per le vie brevi, le opere interessate
al’’intervento;

dato atto che a seguito della richiesta di preventivo sulla piattaforma elettronica comunale
TRASPARE all’Arch. Ruzzo Riccardo, nato a ISERNIA il 25/05/1990, C.F. RZZRCR90E25335L,
residente in VIALE L. BEETHOVEN II n° 4/B in ISERNIA (IS), con sede legale in VIALE L.
BEETHOVEN II n° 4/B in ISERNIA (IS) iscritto all’ ORDINE DEGLI ARCHITETTI DI ROMA al N°
24697, P.IVA 00968110940, tel. N. 338/5609165, e-mail riccardoruzzo.com, posta
certificata r.ruzzo.archrm.i, lo stesso ha inviato il preventivo richiesto;

visto il preventivo di spesa trasmesso al protocollo del Comune;

acquisito il CIG: ZF13C39F2A sul portale dell’ANAC;

acquisito il parere dall'ufficio ragioneria in merito alla regolarità contabile e alla copertura
finanziaria della spesa;

visto il codice dei contratti pubblici;

ritenuta l'urgenza e di dover provvedere in merito;

 

DETERMINA

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

di impegnare a favore dell’arch. Ruzzo Riccardo, come sopra generalizzato, la somma di
euro 2.200,00 omicomprensiva in ossequio al preventivo di spesa presentato;

di imputare la spesa nel bilancio comunale con al seguente articolazione:

1) capitolo n. 1926;

2) missione n. 09;

3) programma n. 01;

4) titolo n. 01;
 

di affidare i servizi tecnici di ingegneria e architettura, realitvi alla progettazione di
fattibilità tecnico-economica, esecutiva, D.L., misura e contabilità, coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, qualora necessario, all’arch. Ruzzo
Riccardo, che dovrà svolgerlo come da preventivo allegato e secondo le indicazioni
impartite dal responsbaile del procedimento;

mailto:riccardoruzzo.com


di dare atto che il responsbaile del procedimento è il sottoscritto che con la presente
assume a se l’incarico de quo;
 
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria
competenza.

  
  IL RESPONSABILE AREA TECNICA

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


